DE SERVICIO:686940801680

RMU:68250 94-08-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:25DK09J372532640

LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:8J982K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:17 SEP 25-19 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$191

$191

(CIENTO NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CIENTO NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 348.10
Fecha, hora y lugar de impresion:28/11/2025 11:39:28hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68250 94-08-12 XAXX-010101 001 CFE